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8 сәуірде Ресейдің орталық банкі күтпеген жерден негізгі пайыздық 

мөлшерлемені 300 б.п. 17%-ға дейін төмендетіп, бұл шешімді 29 

сәуірге белгіленген келесі жоспарланған отырыс қарсаңында 

қабылдады. Ресей экономикасы үшін сыртқы жағдайлар әлі де қиын, 

дегенмен қазіргі уақытта олар, оның ішінде капитал қозғалысын 

бақылау бойынша қабылданған шаралардың арқасында күшейе 

түсті. 
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2022 жылдан бастап қазіргі уақытқа дейін 

рубльге АҚШ доллары мен еуро бағамы 

 

 

РФ ОБ мерзімді депозиттерге қаражаттың тұрақты 

ағыны байқалатынын мәлімдеді. Қолда бар 

монетарлық шарттардың қатаңдатылуы мемлекет 

пен Орталық банк тарапынан кредиттік қолдау 

бағдарламаларымен ішінара өтеледі. Базаның 

әсеріне байланысты жылдық инфляция өсуді 

жалғастырады, ал РФ ОБ инфляциялық 

тәуекелдер туралы шектеуді жалғастырады. 

Есеп-айырысу ставкасын төмендету болды оң 

қабылданатыны туралы талдаушылар нарық, 

себебі ол болды сигналымен қатар, ол РФ ОБ 

сенімді төтенше шаралар қабылданған 24 ақпан. 

нарық қатысушылары ставканың төмендеуін тек 

маусым айында күтті. 

 

РФ ОБ алдағы отырыстарда негізгі мөлшерлемені 

одан әрі төмендету перспективасын ашық 

қалдырады. Нарықтың күтуі сәуір айының 

соңына қарай негізгі пайыздық мөлшерлеме 

тағы 100-200 б.п. төмендеуі мүмкін. 

Ресейдегі жылдық инфляция 1 сәуірдегі жағдай 

бойынша 16,69% құрады, бір апта бұрын 15,66%-

дан өсті (ақпан: 9,15%). Ресей Федерациясының 

Орталық банкі соңғы апталарда рубльдің уақытша 

нығаюы бағаның ағымдағы өсуінің баяулауына 

ықпал еткенін атап өтті. Нарықтың күтуіне 

сәйкес, 2022 жылдың ортасына қарай 

инфляция 24%-27% шыңына жетуі мүмкін. 
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Өткен жұмада күндізгі сауда-саттықта 

рубль бір доллар үшін 72 рубльден 

асты, ағымдағы жылдың ең күшті 

белгісіне дейін, 121,52 наурызда 

байқалған рекордтық ең төменгі 

деңгейден 10 рубльге дейін. 

Еуроға қатысты рубль 79,10 жылдың 

маусым айының соңынан бері алғаш 

рет еуро үшін 79 рубль белгісінде 

болғаннан кейін 2020 рубльге дейін 

нығайды. 

Алайда, 9 сәуірде Мәскеу биржасында 

рубль бір доллар үшін 76,08 рубльден 

және бір еуро үшін 82,70 рубльден 

төмен сауда-саттықты аяқтады. 

 

Наурыз айының соңында 

жүргізілген Reuters 

сауалнамасына сәйкес, 12 

айдан кейін рубль бір 

доллар үшін 92 40 және бір 

еуро үшін 112 32 деңгейінде 

саудаланады деп күтілуде. 

Өткен аптада Ресей 

Федерациясының Қаржы 

министрлігі билік рубльдің 

бағамын болжамды және аз 

құбылмалы етуге мүмкіндік 

беретін шаралар бойынша 

жұмыс істеп жатқанын 

хабарлады. 

 

Валюталық реттеу ережелері 

уақытша жеңілдетілді: 18 

сәуірден бастап банктерге жеке 

тұлғаларға қолма-қол валютаны 

сатуға рұқсат етіледі, ал 

брокерлерден валюта сатып алу 

үшін 12% комиссия алынып 

тасталады. 

Ү.ж. 7 сәуірдегі жағдай бойынша 

2, 5 және 10-жылдық Ресей 

мемлекеттік облигациялары 

бойынша ФҚО табыстылығы 

тиісінше 12,63%, 12,04% және 

11,84%-ға дейін төмендеді (25 

ақпан: тиісінше 13,09%, 13,20% 

және 12,52%). 

Мемлекеттік 2 және 10 жылдық облигациялар бойынша кірістілік,  

2022 жылғы 9 сәуірдегі жылдық серпін 

 

МОЕХ индексі, 2022 жылғы 9 сәуірдегі 
жылдық серпін 

RTS индексі, 2022 жылғы 9 сәуірдегі 
жылдық серпін . 

  

Источник: Reuters 
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Жауапкершілікті шектеу  
және ақпаратты ашу  
туралы ескертпе  
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Осы есепті (бұдан әрі - «Есеп") "Verny Capital" ЖШС Нарықты зерттеу жөніндегі инвестициялық командасы 

(бұдан әрі - "зерттеу тобы") дайындады.  Зерттеу тобы осы Есепте көрсетілген барлық пікірлер зерттеу 

тобының жеке кәсіби пікірін көрсететінін растайды.  Есеп зерттеу тобы сенімді деп санайтын ақпарат 

көздерінен алынған ақпарат пен әдістемелерге негізделді, сонымен қатар тәуелсіз бағалаудан өтпеген 

қоғамдық және басқа да деректер қолданылды. Есеп барынша шынайы болу мақсатын көздейтініне 

қарамастан, зерттеу тобы және/немесе "Verny Capital" ЖШС кез келген қолданылатын құқыққа сәйкес, тікелей 

немесе жанама, Есептегі ақпараттың дәлдігіне немесе толықтығына қатысты ешқандай кепілдіктер бермейді 

және ешқандай куәландырулар жасамайды, тиісінше осы Есепті дәл және толық деп санамау керек.  Зерттеу 

тобы және/немесе "Verny Capital" ЖШС олардың деликт, шарт нәтижесінде немесе керісінше жағдайда 

Есеппен не ондағы кез келген мәлімдемемен байланысты тартылуы мүмкін өзге тәсілмен туындауынан 

тәуелсіз кез келген қолданылатын құқыққа сәйкес кез келген жауапкершілікті тікелей шектейді және одан бас 

тартады. Бұдан басқа, болжамды мәлімдемелер Есеп күніне ғана жарамды. Зерттеу тобы және/немесе "Verny 

Capital" ЖШС осындай ақпарат ескіруі немесе дәл болмауы мүмкін екеніне қарамастан, Есеп күнінен кейін осы 

Есепті немесе оның мазмұнын жаңарту бойынша міндеттемелерді өзіне алмайды. Жоғарыда айтылғандарға 

қарамастан, Зерттеу тобы Есептегі ақпаратты алдын ала ескертусіз кез келген уақытта өзгерте алады. 

 

Зерттеу тобы да, "Verny Capital" ЖШС-да, оның кез келген лауазымды тұлғалары мен қызметкерлері де 

Есептегі ақпаратты пайдалану нәтижесінде, Есепте болуы мүмкін немесе Есепте бар ақпаратты пайдалану 

және/немесе одан әрі тарату, жариялау немесе өзге де ашу нәтижесінде өзгеше түрде туындауы мүмкін 

ақпараттағы қандай да бір дәлсіздіктер, қателер немесе олқылықтар нәтижесінде туындауы мүмкін қандай да 

бір залалдар немесе шығындар үшін жауапты болмайды.  Есепте кез келген ақпаратты пайдалану тек 

оқырманның қалауы және тәуекелі бойынша  жүзеге асырылады. Есепті алу және оны зерттеуді жалғастыру 

жоғарыда айтылғандармен келісужәне қарсы қабылдау болып табылады. 

 

Осы Есеп тек жалпы ақпараттық мақсаттарға арналған.  "Verny Capital" ЖШС Есеп кез келген қолданылатын 

құқыққа сәйкес кез келген юрисдикциядағы кез келген активтерді немесе бағалы қағаздарды сатып алу немесе 

сату туралы оферта жасауға оферта немесе кез келген тұлғаға шақыру болып табылмайды және 

түсіндірілмеуі тиіс деп мәлімдейді.  Есеп және ондағы кез келген материалдар, басқалармен қатар, 

инвестициялық немесе кез келген басқа шешімдер қабылдауды қоса алғанда, ешқандай мақсаттар үшін 

пайдаланылмауы тиіс. 

 

Осы Есептің ешбір бөлігі "Verny Capital"ЖШС алдын ала жазбаша келісімінсіз кез келген құралдармен 

көшіріле, жариялана, пайдаланыла немесе кез келген нысанда қайталана алмайды немесе таратыла 

алмайды.  Бұдан басқа, "Verny Capital" ЖШС эмиссия проспектілеріне, бастапқы жария орналастыру 

материалдарына немесе қаржылық бақылау органдарына немесе кез келген юрисдикциядағы өзге органдарға 

немесе солардың негізінде кез келген инвестициялық немесе басқа шешімдер қабылдануы мүмкін кез келген 

жария материалдарға берілетін басқа да құжаттарға сілтеме жасау, қосу немесе басқаша жолмен Есептің кез 

келген бөлігін пайдалануға үзілді-кесілді тыйым салады. 
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